
 
 
 

Pressmeddelande 2010-07-08 
 
Friluftspolitisk proposition - en milstolpe 
 
Idag beslutade regeringen att anta propositionen Framtidens friluftsliv. Det är 
en historisk händelse då det är den första friluftspropositionen i Sverige och en 
viktig milstolpe i det friluftspolitiska arbetet. 
 
Propositionen behandlar den viktiga frågan om att Svenskt Friluftsliv ska fördela de statliga 
medlen till friluftsorganisationerna från och med år 2011. Propositionen ger status åt allt det 
arbete som läggs ned inom friluftsorganisationerna och visar samtidigt på vilken vikt 
regeringen sätter på friluftslivet. Ärendet föredrogs av miljöminister Andreas Carlgren. 
 
- Det känns mycket bra - det här är något som vi arbetat för under lång tid. I och med att 
Svenskt Friluftsliv får fördela medlen så stärks hela friluftsrörelsen och blir en intressant part 
att samarbeta med. Detta sätter kursen för friluftspolitiken framöver, säger Ulf Silvander, 
Generalsekreterare Svenskt Friluftsliv. 
 
- Inriktningen är bra, men vi skulle gärna sett fler konkreta förslag. Vi ser det som naturligt 
att propositionen följs upp i budgetpropositionen i höst så att de ekonomiska 
förutsättningarna finns för att genomföra propositionen, säger Stefan Nyström, ordförande 
Svenskt Friluftsliv. 
 
En sammanfattning av beslutet finns på www.sweden.gov.se/sb/d/1471 
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Fakta om Svenskt Friluftsliv (www.svensktfriluftsliv.se)  
Svenskt Friluftsliv är talesman för de ideella friluftsorganisationerna i Sverige. Svenskt Friluftsliv arbetar för att bevara och 
utveckla förutsättningarna för ett aktivt friluftsliv och värna allemansrätten. Målet är att människor i Sverige ska ha möjlighet 
att utöva ett aktivt friluftsliv – idag och i framtiden.   
  
Svenskt Friluftsliv har 22 medlemsorganisationer: Cykelfrämjandet, Friluftsfrämjandet, Korpen, Riksförbundet 
Hälsofrämjandet, Riksförbundet Sveriges 4H, Sportfiskarna, Svenska Brukshundsklubben, Svenska Båtunionen, Svenska 
Cykelsällskapet, Svenska Folksportförbundet, Svenska Frisksportförbundet, Svenska Gång- och Vandrarförbundet,  
Svenska Jägareförbundet, Svenska Kennelklubben, Svenska Kryssarklubben, Svenska Livräddningssällskapet, Svenska 
Orienteringsförbundet, Svenska Scoutrådet och Svenska Turistföreningen, Svenska Klätterförbundet, Svenska Kanotförbundet, 
Svenska Skridskoförbundet.   
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